
令和３年 10 月 1 日 

各位 

岩手県ビル管理事業協同組合 

理事長 菅原 廣耕 
 

岩手産業文化センター 

ツガワ未来館 APIO 

館長 佐々木 康夫 

愛称変更のお知らせ 

拝啓 

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。 

さて、岩手県がリリースしたネーミングライツスポンサー企業および愛称の決定を受け

て、令和 3 年 10 月 1 日より、下記のとおり当施設の愛称を変更することとなりました。 

 
正式名称 愛称 

正式名称に変更はございません 愛称が変更となります 

旧 岩手産業文化センター アピオ（APIO） 

新 岩手産業文化センター ツガワ未来館アピオ（APIO） 

 

当面、愛称変更によって、何かとご不便ご迷惑をお掛けすることと存じますが、ご了承

賜りますようお願い申しあげます。 

甚だ勝手なお願いで恐縮ではございますが、これを機になお一層のサービスと発展を期

し、皆様にご満足いただけますよう奮励いたす所存でございます。 

何とぞ、従前にも増してのご支援を賜りますよう、お願い申しあげます。 

まずは、略儀ながら書中をもって、ご通知かたがたご挨拶申しあげます。 

敬具 

 


